平成 24 年 ５月 22 日

各    位

上場会社名 株 式 会 社 ネ ク ス ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  井 上  高 志

（コード番号 2120 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 浜矢 浩吉

（TEL. 03－5783－3603）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動が内定いたしましたのでお知らせい

たします。

なお、役員の異動については、平成 24 年６月 26 日開催予定の第 17 回定時株主総会及びその後に開

催される取締役会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記

取締役の異動（平成 24 年６月 26 日予定）

氏 名 フリガナ 新役職名 現役職名

成田 隆志※ ナリタ タカシ

取締役 執行役員
技術基盤本部長 兼
HOME'S 事業本部
サービス推進部長

執行役員
HOME'S 事業本部
サービス推進部長

浜矢 浩吉 ハマヤ コウキチ
取締役 執行役員
管理本部長 兼
新規事業本部長

取締役 執行役員
管理本部長 兼

新規事業本部長 兼
技術基盤本部長

   ※印は新任の取締役候補者になります。

以 上